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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز تأکید کرد:

مقابله با بدمصرفی و مراکز استخراج رمزارز، اولویت اصلی شرکت است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به افزایش دمای هوا و رشد مصرف برق در روزهای آینده، بر ضرورت

مدیریت مصرف، مقابله با بدمصرفی و برخورد با برقهای غیرمجاز و مراکز استخراج غیرمجاز رمزارز تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا در هفتاد و ششمین نشست شورای معاونان، مشاوران و مدیران شرکت توزیع نیروی برق تبریز، با

گرامیداشت یاد و خاطره رهبر شهید انقلاب اسلامی، اظهار کرد: یکی از آرزوهای آن رهبر شهید، رسیدن ایران اسلامی به قله های پیشرفت، عزت و سربلندی بود و ما نیز به عنوان

بخشی از این جامعه، می توانیم با انجام صحیح و مسئولانه وظایف خود در مسیر تحقق آرمان ها و منویات ایشان گام برداریم.

وی با اشاره به تداوم افزایش دمای هوا و رشد مصرف برق در بخش های مختلف، مدیریت مصرف را ضرورتی اجتناب ناپذیر دانست و گفت: مقابله با بدمصرفی، برق های

غیرمجاز و مراکز استخراج غیرمجاز رمزارز، وظیفه ای سازمانی و مسئولیتی همگانی است که باید با جدیت دنبال شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز افزود: این شرکت در حوزه شناسایی و مقابله با مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز، در زمره شرکت های پیشرو کشور قرار دارد و حفظ این

جایگاه و اعتبار، نیازمند استمرار اقدامات نظارتی و همکاری همه بخش هاست.

فرج نیا همچنین با اشاره به اجرای طرح ملی «مهتاب»، این طرح را از اولویت های اصلی شرکت توانیر برشمرد و تصریح کرد: اجرای دقیق و کامل این طرح، یک تکلیف سازمانی

است و تمامی واحدها باید در تحقق اهداف آن اهتمام ویژه داشته باشند.

وی در ادامه از مشترکان برای پیوستن به پویش «۲۵ درجه؛ قرار همدلی» دعوت کرد و گفت: تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۵ درجه، نقش مؤثری در کاهش مصرف برق،

حفظ پایداری شبکه و تأمین برق پایدار برای همه مشترکان دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با دعوت از شهروندان برای همکاری در مدیریت مصرف برق، از آنان خواست با تنظیم بهینه وسایل سرمایشی، خاموش کردن تجهیزات

غیرضروری و پرهیز از مصرف غیرضروری برق در ساعات اوج بار، صنعت برق را در حفظ پایداری شبکه و تأمین برق مطمئن در روزهای گرم سال همراهی کنند.
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